
UCHWAŁA NR XI/161/19
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 22 lipca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Buskiemu

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 512), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Buskiemu pomocy rzeczowej w postaci nieodpłatnego przekazania własności 
mebli Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach, z przeznaczeniem na doposażenie I Liceum 
Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w Busku-Zdroju oraz Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. M. 
Kopernika w Busku-Zdroju, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do uchwały.

2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Województwem Świętokrzyskim a Powiatem Buskim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Andrzej Pruś

Id: 31A337AA-5276-48A7-B391-CAC8596BC6BF. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/161/19  
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 22 lipca 2019 r. 

 

L.p. Nazwa Rok Cena Nr inw. 
Ilość 

szt. 
Wartość 

1. Biurko „PB-123” 2005 486,78 8/80/809-0/53 1 486,78 

2. Biurko pod komputer 2007 500,00 8/80/809-0/55 1 500,00 

3. Biurko”PB-42” 2005 413,58 8/80/809-0/59 1 413,58 

4. Regały bibli-drewniane 2001 195,20 8/80/809-5/169 1 195,20 

5. Stolik komp. mini 2003 152,50 8/80/809-7/133 1 152,50 

6. Stolik komp. mini 2003 152,50 8/80/809-7/134 1 152,50 

7. Stolik komp. mini 2003 152,50 8/80/809-7/135 1 152,50 

8. Stolik komp. mini 2003 152,50 8/80/809-7/136 1 152,50 

9. Stolik komp. mini 2003 152,50 8/80/809-7/137 1 152,50 

10. Stolik komp. mini 2003 152,50 8/80/809-7/138 1 152,50 

11. Stolik komp. mini 2003 152,50 8/80/809-7/139 1 152,50 

12. Biurko pełne 2007 650,00 8/80/809-0/54 1 650,00 

13. Biurko”PB-42” 2005 413,58 8/80/809-0/56 1 413,58 

14. Biurko BT-71 1998 310,00 8/80/809-0/57 1 310,00 

15. Biurko BT-71 1998 310,00 8/80/809-0/58 1 310,00 

16. Stolik świetlicowy 1991 46,70 8/80/809-7/113 1 46,70 

17. Stolik świetlicowy 1990 15,30 8/80/809-7/115 1 15,30 

18. Stolik świetlicowy 1990 15,30 8/80/809-7/116 1 15,30 

19. Stolik ucz.1 2000 87,00 8/80/809-7/118 1 87,00 

20. Stolik ucz.1 2000 87,00 8/80/809-7/121 1 87,00 

21. Stolik ucz.1 2000 87,00 8/80/809-7/122 1 87,00 

22. Stolik ucz.1 2000 87,00 8/80/809-7/123 1 87,00 

23. Stolik ucz.1 2000 87,00 8/80/809-7/124 1 87,00 

24. Stolik ucz.1 2000 87,00 8/80/809-7/126 1 87,00 

25. Stolik ucz.1 2000 87,00 8/80/809-7/127 1 87,00 

26. Stolik ucz.1 2000 87,00 8/80/809-7/128 1 87,00 

27. Stolik ucz.1 2000 87,00 8/80/809-7/129 1 87,00 

28. Stolik ucz.1 2000 87,00 8/80/809-7/130 1 87,00 

29. Stolik ucz.1 2000 87,00 8/80/809-7/131 1 87,00 

30. Stolik ucz.1 2000 87,00 8/80/809-7/132 1 87,00 

  Razem   5 467,94     5 467,94 

 

Id: 31A337AA-5276-48A7-B391-CAC8596BC6BF. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dyrektor Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na
nieodpłatne przekazanie części mebli, niewykorzystywanych już przez Bibliotekę, na potrzeby uczniów
szkół prowadzonych przez Powiat Buski (I Liceum Ogólnokształcące im. T. Kościuszki w Busku-Zdroju
oraz Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. M. Kopernika w Busku-Zdroju). Konieczność
doposażenia szkół wynika m.in. ze zwiększonego naboru uczniów do klas I liceów (podwójny rocznik).

Meble, tj. krzesła, stoliki i regały, dotąd stanowiące inwentarz buskiej Filii Pedagogicznej Biblioteki
Wojewódzkiej w Kielcach, trafiły do niej po likwidacji Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w
Sandomierzu, na podstawie uchwały nr 3046/2014 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25
września 2014 r. Część ww. majątku nadal służy prowadzeniu działalności przez Filię Biblioteki, część zaś
pozostaje niewykorzystana. Starosta Buski zwrócił się do PBW w Kielcach o nieodpłatne przekazanie
mebli, które zostaną wykorzystane do umeblowania sal, przygotowywanych obecnie dla uczniów klas I
liceów.

Id: 31A337AA-5276-48A7-B391-CAC8596BC6BF. Uchwalony Strona 1




